
Zadavatel:
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO: 72053119
Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516
č.j. 32273/24/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:
sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vyloučený vybraný dodavatel:
číslo 

nabídk
y

malý či 
střední 
podnik

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

3 ANO 61248711  VESIBA, s.r.o.
Mezilesí 2078/18, Horní 

Počernice, 19300 Praha 9
1 515 000,00 Kč   

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele dle § 122 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová
martina.tyrova@suspk.eu

Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a 
vybraným dodavatelem na vyhotovení či výměnu svodidel se zádržností H1 dle 

podkladů k dané akci, maximálně do 31.10. 2024.

dosud není (ZPŘ)

Zádržné systémy pro SÚSPK (2024) - část Plzeň jih a Plzeň město

Zadavatel rozhodl o vyloučení výše uvedeného dodavatele ve smyslu ust. § 122 odst. 8 písm. b) ZZVZ, neboť
dodavatel neposkytl součinnost před podpisem smlouvy o dílo, konkrétně nepředložil originál bankovní
záruky za provádění díla v dodatečně stanovené lhůtě. 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 022 000,00 Kč
Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Důvody vyloučení vybraného dodavatele:

P24V00000310

Zadavatel vyzval dne 7. 6. 2024 výše uvedeného dodavatele k doložení dokumentů před podpisem smlouvy
o dílo a k podpisu smlouvy o dílo nejpozději do 18. 6. 2024. Dodavatel doložil podepsanou smlouvu a
požadované dokumenty, kromě bankovní záruky dle čl. 16.6. Zadávací dokumentace: "Vybraný dodavatel je
povinen nejpozději v den podpisu smlouvy o dílo předložit zadavateli originál BZ ve sjednané výši, která bude
platná a účinná od data podpisu smlouvy o dílo po celou dobu provádění díla dle této smlouvy + 30
následujících dní. Není-li nejpozději v den podpisu této smlouvy vybraným dodavatelem předložena platná a
účinná BZ, předloží nejpozději v tento den příslib banky o vystavení BZ, kde se banka neodvolatelně zavazuje,
že nejpozději v den zahájení stavebních prací bude vystavena požadovaná BZ. Vystavení BZ v příslibu nesmí
být podmíněno okolnostmi závislými na vybraném dodavateli. " 
Požadavek zadavatele na předložení bankovní záruky je zakotven také ve smlouvě o dílo v čl. XII. Finanční
záruky, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 2. 



Datum vyhotovení: 16.07.2024

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel
podepsáno elektronicky

Dne 18. 6. 2024 požádal dodavatel o prodloužení termínu k předložení bankovní záruky z důvodu delší
časové náročnosti při zpracování bankovní záruky. Zadavatel této žádosti vyhověl a prodloužil lhůtu do 26. 6.
2024. Dne 26. 6. 2024 dodavatel opět požádal o prodloužení předložení bankovní záruky z důvodu delší
časové náročnosti při zpracování bankovní záruky a zároveň zaslal potvrzení o projednávání bankovní záruky
u bankovního ústavu. Zadavatel znovu vyhověl žádosti a prodloužil lhůtu do 4. 7. 2024. Dne 4. 7. 2024
dodavatel opět požádal o prodloužení předložení bankovní záruky z důvodu delší časové náročnosti při
zpracování bankovní záruky a z důvodu čerpání dovolené pracovníka banky. Zadavatel znovu vyhověl žádosti
a prodloužil lhůtu do 11. 7. 2024 do 12:00 hodin. Zadavatel do této poslední lhůty neobdržel požadovanou
bankovní záruku a rozhodl dodavatele vyloučit pro neposkytnutí součinnosti. 


		2024-07-17T07:34:37+0000
	Not specified




